propositum  siinulavit,ei  agcndaaliquanto  lcmpore 
pojnitcnlia  injungatur:  non  cnim  .juxta  Apostolum 
pollicita;  fidei  irritatione  constrinfiitur.   Hac  igitur 

ratione  colluta  eumdem  P.  in  coojugio  permanen- 
lem  a  vinculo  exconimunicntionis  absolvimus. 

Dalum  Laterani  Idibus  Murtii. 

LXX. 
Monasleni  S.  Dloiujsii  privUegio  confirmal, 

(Anno  1102,  Marl.  21.) 
[Mabh.lon,  Dere  dif.lom.  Ij^iOG.] 

PAScnAusepiscopu?,pervu3  servorum  Dei,diIecto 

filio  ADE,abbati  vonerabilis  monasterii  quod  inho- 
nore  sancti  Dionysii,  etc. 

illibata  permaneant.  Si  qua  ̂ sane  ecclesiastica  sa3- 

cuiarisve  persona,hanc  nostraBConstitutionis  pajri-  '  '  '  '^{^^^  (^  "e.xtrcmo  ■examinVdistriclV  ultioni nam  sciens,  contra  eam  temere  venire  lentaverit,  g  subjaceat;  cunctisautem  eidem  loco  justa  scrvanti- 
Becundo  tertiove  commonita,    si  non  satisfactione      ̂ us  sit  pax  Domini  uostri  Jesu  Christi,quatenu8  et conijrua  emendaverit,  potestatis  honorisque  sui 

dif,'nitate  careat,reamque  se  divino  judicio  existere 
de  perpctratainiquitate  cognoscat,et  asacratissimo 
corpore  et  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris 
nostri  Jesu  Christi  allena  fiat,  atqua  in  extremo 
examine  districtaB  ultioni  subjaceat.Cunctis  autem 

eidem  loco  justa  scrvantibus  sit  pax  Domini  nostri 
Jesu  Christi,quatenus  et  hicfructum  bocaeactionis 

percipianl.et  apud  districtum  judicemprffimiaffiter- 
nae  pacis  inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

Scriptum  per  manum  Petri  notarii  regionarii  et 
scriniarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis  Ecclesi?e  catholicseepiscopus,sub- 
scripsi. 

Data  Laterani  per  manum  ■  Joannis  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesisf?    diaconi  cardinalis,  ii  Idus  Martii, 

indictionex,IncarnationisDominicaeannoll02,pon- 
tificatus  aulem  domni  Paschalis  secundi  papaj  iit. 

LXIX. 

(Anno  1102,  Mart.  15.) 
[Florez,  Espana  Sagrarfa,  XX,  90.] 

Ad  Giraldum  archiepiscopum  Dracarensem,  Didacum 
CompostcUanum  el    Adefonsum   Tudensem  episco- 
pos.  —    Pelagh  mutrimonium  non  esse  dirimen- 
dum. 

P.  episcopus,  servus  servorum  Dei,venerabilibus 

fratribus  et  coepiscopis  G.Bracarensi,  Didaco  Com- 

postellano,  A.Tulensi^palulem  et  apostol.  benedict. 

Ciusam  Pelagii  multis  praesentibus  fratribus  no- 
strisdiligenti  indagationediscussimus,inquanimi 

hicfruclum  bonae  actionis  percipiant,etapud  dislri- 
ctum  judicem  praemia  aeternae  pacis  inveniant.